РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.09.2023 г.                                    № 102                                     х. Мартыновка

О внесении изменений в договор аренды находящегося  в муниципальной собственности земельного участка  №12 от 07.09.2020г.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, рассмотрев заявления индивидуального предпринимателя, главы К(Ф)Х Дмитренко Л.И. Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1.  Внести в договор аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка №12 от 07.09.2020г. (далее – договор) следующие изменения:
1.1. По тексту договора слова «Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Дмитренко Николай Викторович» заменить словами «Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Дмитренко Людмила Ивановна».
2. Специалисту администрации по земельно имущественным отношениям (Черноусову С.А.)  заключить дополнительное соглашения о внесении изменений в договор аренды находящегося  в Муниципальной собственности земельного  участка  №12 от 07.09.2020г.

                      3. Настоящее Постановление обнародовать путём размещения на

            Официальном Интернет-сайте и информационных стендах Администрации

            Курно-Липовского сельского поселения.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Курно-Липовского
 сельского поселения

                                         Р.А. Галиев